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
piena prop. appartamento al p.t. e 1° e relativa por-
zione di corte. Al piano terra porzione di corte uso
esclusivo da cui si accede all'unità abitativa, pranzo-
soggiorno e retrocucina; al piano 1° disimpegno-cor-
ridoio, 2 camere letto e 1 bagno. Cl. En. G. Sup. cata-
stale mq 85. Occupati con titolo non opponibile alla
procedura, da liberarsi al momento dell'emissione del
decreto di trasferimento. Prezzo base Euro
89.000,00. Offerta minima Euro 66.750,00. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
16/04/2019 ore 11:00 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Pennacchi Sara tel.
3338193474. Custode Pennacchi Sara tel.
3338193474. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 57/2016
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: Loc. Borella, via
Cantalupo 77, fabbr. res.le che si eleva per un piano
f.t. collegato a fabbricato uso servizi in corso di
costruzione con area pert.le e terreno agricolo mq.
5.550. L’abitazione con ingresso, cucina-
pranzo,sogg.,disimpegno,ripostiglio,2 camere,2
bagni,sup.comm.le tot. mq. 158,17; fabbr. uso servi-
zi: 2 locali deposito e cantina al p. interr.; locale
dep., autorimessa e cantina al p.t.; ripostiglio p. sot-
totetto. Area pert.le mq. 2.500 in parte adibita a
camminamenti,in parte area verde.Occupato dagli
esecutati Prezzo base Euro 355.000,00. Offerta mini-
ma Euro 266.250,00. Rilancio minimo Euro 7.100,00.
Vendita senza incanto 16/04/2019 ore 14:30 aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Avvocato
Angelini Gaia tel. 054336435.Custode IVG FORLI tel.
0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 263/2015
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: via Curiel 8, piena
prop. villa a schiera in bifamiliare, oltre diritti su
parti comuni (corte e scivolo), su 3 piani, sogg.,
cucina-pranzo, disimpegno, camera e bagno al p.t.,
disimpegno e 3 ripostigli (uno adibito a bagno e gli
altri due a camera), al p.1; bagno, 2 cantine, disim-

pegno e autorimessa al p. interrato. Sup. comm.le mq
246. Su sedime di terreno di mq 833. Occupato dal-
l'esecutato. Prezzo base Euro 270.000,00. Offerta
minima Euro 202.500,00. Rilancio minimo Euro
5.500,00. Vendita senza incanto 16/04/2019 ore
14:30 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Avvocato Angelini Gaia tel. 054336435. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 266/2015
DOVADOLA (FC) - Lotto UNICO: via Fontevecchia 1,
appartamento al piano terra composta da cucina,
soggiorno, 2 bagni, camera da letto e cantina. Libero
Prezzo base Euro 75.000,00. Offerta minima Euro
56.250,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00. Vendita
senza incanto 18/04/2019 ore 08:45 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Guariglia Sonia tel.
0543400539. Custode Guariglia Sonia tel.
0543400539. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 45/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto UNICO: via Selbagnone
140, appartamento piano primo, cucina con balcone,
retro e due camere da letto, bagno, due cantine al p.
seminterrato e autorimessa al p.t. sul retro della
corte (mq 97 tot.). Libero Prezzo base Euro
71.000,00. Offerta minima Euro 53.250,00. Rilancio
minimo Euro 1.500,00. Vendita senza incanto
18/04/2019 ore 08:45 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Guariglia Sonia tel.
0543400539. Custode Guariglia Sonia tel.
0543400539. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 242/2015
LONGIANO (FC) - Lotto UNICO: Località Budrio, via
Ungaretti 43, piena proprietà appartamento tipo
bilocale posto al 1^piano di un edificio plurifamilia-
re, composto da soggiorno-pranzo, piccolo disimpe-
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gno, bagno e una camera letto con ripostiglio cieco
e due balconi. Al piano terra è ubicata l’ autorimes-
sa. Oltre a una piccola corte recintata. Sup. comm.le
circa. mq. 82,15. Occupato dal debitore Prezzo base
Euro 120.000,00. Offerta minima Euro 90.000,00.
Rilancio minimo Euro 2.500,00. Vendita senza incan-
to 16/04/2019 ore 10:15 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Antonelli Francesca tel.
054722000. Custode Antonelli Francesca tel.
054722000. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 211/2015
LONGIANO (FC) - Lotto UNICO: via Roncofreddo 379,
piena proprietà villa su più piani, con autorimessa e
terreno agricolo.Disimpegno,pranzo,cucina,soggior-
no, studio e portico al p.t.; disimpegno,3 camere
letto, guardaroba,2 bagni nella zona notte piano
ammezzato; disimpegno,2 bagni,lavanderia,2 spo-
gliatoi p. seminterr.; locali di servizio, centr.termica
e centr.elettrica al p. interrato; disimpegno,2 locali e
bagno al p.sottotetto. L'appezzamento di terreno mq
38.521 non attualmente coltivato. La corte scoperta
ha sup. mq 3071.Occupato. Cl. EN F Prezzo base Euro
640.000,00. Offerta minima Euro 480.000,00.
Rilancio minimo Euro 12.800,00. Vendita senza
incanto 18/04/2019 ore 14:00 Aula delle pubbliche
udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato e Custode Avvocato
Fioravanti Lara tel. 054729102. G.E. Dott.ssa Vacca
Barbara 

RGE N. 9/2016
SARSINA (FC) - Lotto UNICO: Via Campiano 23, appar-
tamento al piano terra (109,93 mq ca) composto da
disimpegno, soggiorno, pranzo, cucinotto, 2 camere
da letto, disimpegno, bagno e balcone. Classe ener-
getica F. Utilizzato. appartamento al piano primo
(120,71 mq ca.) composto da disimpegno, soggiorno,
cucina, studio, camera da letto matrimoniale, camera
da letto singola, bagno con vasca, ripostiglio, disim-
pegno, due balconi e sottotetto raggiungibile con
scale retrattile. Classe energetica G.. E’ presente un
ricovero attrezzi agricoli al piano primo sottostrada

(sup. commerciale 53,63 mq ca.).. Terreno agricolo di
mq 2.837 ca. Prezzo base Euro 115.000,00. Offerta
minima Euro 86.250,00. Rilancio minimo Euro
2.300,00. Vendita senza incanto 18/04/2019 ore
11:00 aula pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza
Beccaria 1. Professionista Delegato Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. Custode Dott. Ravaioli
Gustavo tel. 054331582. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 95/2015
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto UNICO: via
Giacomo Matteotti 11, piena prop. unità imm.re su 3
piani f.t. e interrato. Al p.t. ingresso e disimpegno,
al p.1° sogg., cucina abitabile e camera; dal sogg. si
accede a piccolo bagno-wc; p.2°
disimpegno,bagno,rip., cucina,camera letto. Dal
disimpegno si accede ad un volume sottotetto, non
abitabile. Al p. interrato cantina. Occupato dagli ese-
cutati, da liberarsi al momento del decreto di trasfe-
rimento; cl. EN. G Prezzo base Euro 125.000,00.
Offerta minima Euro 93.750,00. Rilancio minimo Euro
2.500,00. Vendita senza incanto 16/04/2019 ore
11:00 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Pennacchi Sara tel. 3338193474. Custode Pennacchi
Sara tel. 3338193474. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RG N. 1087/2017 1084/17-1086/17
FORLì (FC) - Lotto UNICO (Lotto 6): via Missirini 17,
appartamento su più livelli, al 1° piano ingresso, sala
pranzo, studio, cucina, 2 camere da letto, 2 bagni,
ripostiglio e veranda. Al p. sottotetto 2 ripostigli,
sgombero, wc, balcone. Al p.t. cantinato e servizi, mq
358,41; appartamento, attualmente occupato, su più
livelli; al p.1° soggiorno con angolo cottura e ripo-
stiglio. Al piano sottotetto una camera e bagno, mq
60,0; ufficio al p.t., libero, 3 vani antibagno e bagno
cieco. Mq 78,50; abitazione, 3 vani, libero; apparta-
mento p.t. cucina abitabile, disimpegno, bagno
cieco, camera da letto, mq 74,10, libero; apparta-
mento al p.t., cucina abitabile, camera, disimpegno e
bagno finestrato, mq 83,70 Prezzo base Euro
600.000,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00. FORLì
(FC) - Lotto 1: via Missirini 17, appartamento su più
livelli; al p.1° ingresso, sala pranzo, studio, cucina,

2 camere letto, 2 bagni, rispostiglio, veranda. Al p.
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